
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Jürgen Brüdern 895 868 1763 #BEZUG! Wolfgang Meinck 910 870 1780
Reinhard Butzke 893 877 1770 #BEZUG! Bernd Seeliger 886 0 0
Hans-Peter Buschbeck 905 882 1787 #BEZUG! Dieter Stegmann 890 871 1761
Reinhard Meyer 871 0 0 #BEZUG! Reinhard Dallmann 908 885 1793
Dieter Sebastian 897 897 1794 #BEZUG! Wolfgang Hibner 899 867 1766

gesamt: 3590 3524 7114 #BEZUG! gesamt: 3607 3493 7100
1. Platz 871 0 #BEZUG! 2. Platz 886 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Wolfgang Hein 892 887 1779 #BEZUG! Heinz Brinkmann 872 0 0
Uwe Oldenburg 861 0 0 #BEZUG! Wolfgang Homa 887 866 1753
Hans Peter May 898 885 1783 #BEZUG! Klaus-Peter Müller 895 884 1779
Wolfgang Gruchot 877 868 1745 #BEZUG! Horst Riesebeck 882 870 1752
Heinz-Jürgen Hack 887 885 1772 #BEZUG! Norbert Wagner 909 875 1784

gesamt: 3554 3525 7079 #BEZUG! gesamt: 3573 3495 7068
3. Platz #BEZUG! 0 #BEZUG! 4. Platz #BEZUG! 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Jürgen Reimann 885 876 1761 #BEZUG! Klaus-Dieter Bauer 877 881 1758
Heinz Bolfraß 878 0 0 #BEZUG! Holger Brose 902 871 1773
Kurt Wilke 879 871 1750 #BEZUG! Dieter Eidam 885 861 1746
Lothar Frei 889 866 1755 #BEZUG! Gerd Jänel 881 0 881
Karl Hofmann 888 877 1765 #BEZUG! Gerhard Koch 874 860 860

gesamt: 3541 3490 7031 #BEZUG! gesamt: 3545 3473 7018
5. Platz #BEZUG! 0 #BEZUG! 6. Platz #BEZUG! 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Hans Jürgen Peters 887 876 1763 #BEZUG! Helmut Neben 872 858 1730
Heinz Rybka 869 857 1726 #BEZUG! Martin Schröder 873 885 1758
Amelio Sozio 879 879 1758 #BEZUG! Bernd Jahnke 899 859 1758
Uwe Trenke 880 879 1759 #BEZUG! Siegfried Platz 852 0 0
Herbert Raether 856 0 0 #BEZUG! Wolfgang Grebe 880 874 1754

gesamt: 3515 3491 7006 #BEZUG! gesamt: 3524 3476 7000
7. Platz #BEZUG! 0 #BEZUG! 8. Platz #BEZUG! 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Willi Wortmann 892 868 1760 #BEZUG! 0 0 0.1 0
Wolfgang Emde 881 874 1755 #BEZUG! 0 0 0.1 0
Rudolf Blaschke 862 855 1717 #BEZUG! 0 0 0.1 0
Reinhard Bendiks 886 868 1754 #BEZUG! 0 0 0.1 0
0 0 0.1 0 #BEZUG! 0 0 0.1 0

gesamt: 3521 3465 6986 #BEZUG! gesamt: 0 0.1 0
9. Platz #BEZUG! 0 #BEZUG! 10. Platz #BEZUG! 0

Ländervergleichsspiele der Herren A und Damen A
am 15. und 16.Oktober 2005 in Lübeck

Herren A

Niedersachsen Mecklenburg-Vorpommern

Schleswig-Holstein Berlin

Brandenburg Hamburg 

Bremen Sachsen-Anhalt

Nordrhein-Westfalen 0



#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Ute May 870 870 1740 #BEZUG! Marietta Faden 874 876 1750
Ulrike Schmidt 857 0 0 #BEZUG! Gisela Brose 858 508 508
Heike Hübner 871 871 1742 #BEZUG! Elli Lautenschlager 873 865 1738
Elke Kraft 885 869 1754 #BEZUG! Erika Maashöfer 866 353 1219
Christa Bartelsen 858 886 1744 #BEZUG! Traute Walter 865 883 1748

gesamt: 3484 3496 6980 #BEZUG! gesamt: 3478 3485 6963
1. Platz 857 0 #BEZUG! 2. Platz 858 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Karin Breckling 833 285 1118 #BEZUG! Monika Grundmann 870 884 1754
Christa Grobe 868 874 1742 #BEZUG! Renate Nußbaum 859 868 1727
Hannelore von Holten 826 563 563 #BEZUG! Birgit Neubeck 866 845 1711
Birgit Rump 876 883 1759 #BEZUG! Rosemarie Pusch 852 0 0
Anke Thimm 869 879 1748 #BEZUG! Elisabeth Bischoff 862 874 1736

gesamt: 3446 3484 6930 #BEZUG! gesamt: 3457 3471 6928
3. Platz 826 0 #BEZUG! 4. Platz 852 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Loni Hirsch 859 856 1715 #BEZUG! Poswitta Prüß 838 0 0
Klara Librentz 829 0 0 #BEZUG! Bettina Hell 868 876 1744
Dagmar Penndorf 861 878 1739 #BEZUG! Rosemarie Meinhardt 853 869 1722
Helga Reinhold 865 865 1730 #BEZUG! Jutta Rathmann 857 880 1737
Gabi Schulze 858 872 1730 #BEZUG! Trudel Herbst 841 865 1706

gesamt: 3443 3471 6914 #BEZUG! gesamt: 3419 3490 6909
5. Platz 829 0 #BEZUG! 6. Platz 838 0

#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!
#BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG!
Name 15.10 16.10 gesamt #BEZUG! Name 15.10 16.10 gesamt

Sabine Scheil 865 869 1734 #BEZUG! Monika Krömer 868 852 1720
Inge Balkow 861 855 1716 #BEZUG! Herta Blohm 832 859 1691
Sonja Theuerkauf 847 832 1679 #BEZUG! Jutta Eggert 862 828 1690
Gertrud Miehe 840 0 0 #BEZUG! Bärbel Stehmeier 833 265 1098
Helga Agit 854 874 1728 #BEZUG! Christel Seidel 804 561 561

gesamt: 3427 3430 6857 #BEZUG! gesamt: 3395 3365 6760
7. Platz 840 0 #BEZUG! 8. Platz 804 0

Ländervergleichsspiele der Herren A und Damen A
am 15. und 16.Oktober 2005 in Lübeck

Damen A

Schleswig-Holstein Hamburg

Sachsen-Anhalt Bremen

Niedersachsen Brandenburg

Berlin Mecklenburg-Vorpommern



Platz Landesverband Holz zum 1.Pl zum hö.Pl
1. Niedersachsen 7114
2. Mecklenburg-Vorpommern 7100 14 14
3. Schleswig-Holstein 7079 35 21
4. Berlin 7068 46 11
5. Brandenburg 7031 83 37
6. Hamburg 7018 96 13
7. Bremen 7006 108 12
8. Sachsen-Anhalt 7000 114 6
9. Nordrhein-Westfalen 6986 128 14

10. 7114 6986
11. 7114
9.

Platz Landesverband Holz zum 1.Pl zum hö.Pl
1. Schleswig-Holstein 6980
2. Hamburg 6963 17 17
3. Niedersachsen 6930 50 33
4. Brandenburg 6928 52 2
5. Berlin 6914 66 14
6. Mecklenburg-Vorpommern 6909 71 5
7. Sachsen-Anhalt 6857 123 52
8. Bremen 6760 220 97
9. 6980 6760

10. 6980
11. 6980

Damen A

Ländervergleichsspiele der Herren A und Damen A
am 15. und 16.Oktober 2005 in Lübeck

Herren A



1. Dieter Sebastian Niedersachsen 1794 1. Birgit Rump Niedersachsen 1759

2. Reinhard Dallmann Mecklenburg-Vorpommern 1793 2. Monika Grundmann Brandenburg 1754
3. Hans-Peter Buschbeck Niedersachsen 1787 2. Elke Kraft Schleswig-Holstein 1754
4. Norbert Wagner Berlin 1784 4. Marietta Faden Hamburg 1750
5. Hans Peter May Schleswig-Holstein 1783 5. Anke Thimm Niedersachsen 1748
6. Wolfgang Meinck Mecklenburg-Vorpommern 1780 5. Traute Walter Hamburg 1748
7. Klaus-Peter Müller Berlin 1779 7. Bettina Hell Mecklenburg-Vorpommern 1744
7. Wolfgang Hein Schleswig-Holstein 1779 7. Christa Bartelsen Schleswig-Holstein 1744
9. Holger Brose Hamburg 1773 9. Heike Hübner Schleswig-Holstein 1742
10. Heinz-Jürgen Hack Schleswig-Holstein 1772 9. Christa Grobe Niedersachsen 1742
11. Reinhard Butzke Niedersachsen 1770 11. Ute May Schleswig-Holstein 1740
12. Wolfgang Hibner Mecklenburg-Vorpommern 1766 12. Dagmar Penndorf Berlin 1739
13. Karl Hofmann Brandenburg 1765 13. Elli Lautenschlager Hamburg 1738
14. Jürgen Brüdern Niedersachsen 1763 14. Jutta Rathmann Mecklenburg-Vorpommern 1737
14. Hans Jürgen Peters Bremen 1763 15. Elisabeth Bischoff Brandenburg 1736
16. Jürgen Reimann Brandenburg 1761 16. Sabine Scheil Sachsen-Anhalt 1734
16. Dieter Stegmann Mecklenburg-Vorpommern 1761 17. Helga Reinhold Berlin 1730
18. Willi Wortmann Nordrhein-Westfalen 1760 17. Gabi Schulze Berlin 1730
19. Uwe Trenke Bremen 1759 19. Helga Agit Sachsen-Anhalt 1728
20. Klaus-Dieter Bauer Hamburg 1758 20. Renate Nußbaum Brandenburg 1727
20. Amelio Sozio Bremen 1758 21. Rosemarie Meinhardt Mecklenburg-Vorpommern 1722

20. Bernd Jahnke Sachsen-Anhalt 1758 22. Monika Krömer Bremen 1720
20. Martin Schröder Sachsen-Anhalt 1758 23. Inge Balkow Sachsen-Anhalt 1716
24. Lothar Frei Brandenburg 1755 24. Loni Hirsch Berlin 1715
24. Wolfgang Emde Nordrhein-Westfalen 1755 25. Birgit Neubeck Brandenburg 1711
26. Wolfgang Grebe Sachsen-Anhalt 1754 26. Trudel Herbst Mecklenburg-Vorpommern 1706
26. Reinhard Bendiks Nordrhein-Westfalen 1754 27. Herta Blohm Bremen 1691
28. Wolfgang Homa Berlin 1753 28. Jutta Eggert Bremen 1690
29. Horst Riesebeck Berlin 1752 29. Sonja Theuerkauf Sachsen-Anhalt 1679
30. Kurt Wilke Brandenburg 1750 30. Hannelore von Holten Niedersachsen 1389
31. Dieter Eidam Hamburg 1746 31. Gisela Brose Hamburg 1366
32. Wolfgang Gruchot Schleswig-Holstein 1745 32. Christel Seidel Bremen 1365
33. Gerhard Koch Hamburg 1734 33. Erika Maashöfer Hamburg 1219
34. Helmut Neben Sachsen-Anhalt 1730 34. Karin Breckling Niedersachsen 1118
35. Heinz Rybka Bremen 1726 35. Bärbel Stehmeier Bremen 1098
36. Rudolf Blaschke Nordrhein-Westfalen 1717 36. Ulrike Schmidt Schleswig-Holstein 857
37. Bernd Seeliger Mecklenburg-Vorpommern 886 37. Rosemarie Pusch Brandenburg 852
38. Gerd Jänel Hamburg 881 38. Gertrud Miehe Sachsen-Anhalt 840
39. Heinz Bolfraß Brandenburg 878 39. Poswitta Prüß Mecklenburg-Vorpommern 838
40. Heinz Brinkmann Berlin 872 40. Klara Librentz Berlin 829
41. Reinhard Meyer Niedersachsen 871 41. 0 0 0
42. Uwe Oldenburg Schleswig-Holstein 861 41. 0 0 0
43. Herbert Raether Bremen 856 41. 0 0 0
44. Siegfried Platz Sachsen-Anhalt 852 41. 0 0 0
45. 0 Nordrhein-Westfalen 0 41. 0 0 0

Damen AHerren A


